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Stimmberechtigte Männer:

Stimmberechtigte Frauen:

Total Stimmberechtiflte:

Hingegangene Wahlzettel (=Wählende):

In Abzug kommen:

- Leere Wahlzettel:

- Ungültige Wahlzettel:

Es verbleiben als flülticie Wahlzettel:

Unveränderte Wahlzettel:

Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung:

Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung:

Total

879
813

1'692

523

0

n

(81)
(82)

(83)
(84)

Stimmbeteiligung

100%
30.91 %

511 (85)
190 (86)
281 (87)
40 (88)

Listenergebnisse:

LiNrl

01
02
03
04
05

06
07
08
09

10
12
16

Listenbezeichnung

GRÜNE
Junge Evangelische Volkspartei

Schweizerische Volkspartei

Die Mitte

Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

FDP.Die Liberalen

Eidgenössisch-Demokratische Union

Grünliberale

Aufrecht Thurgau

Evangelische Volkspartei

Die Junge Mitte

MASS-VOLL! Bewegung für Freiheit, Souveränität und
Grundrechte

Total:

Kandidaten-
Stimmen

502
47

4'935

1'360

994
n95
1'519

298
256

501
88

28

11723

Zusatz-
Stimmen

36
10

432
286

25
197

51
32
24
61
12

0

n66

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung:

Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Total Partei-
Stimmen

538
57

5'367

1'646

roi9
1'392

1'570

330
280

562
100

28

12'889

397
13'286

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

96

97

98

Bemerkungen, allfällige Entscheide:
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname

Unterschrift

Unterschrift.

^
Q weitere Unterschriften auf Beiblatt / (/ '/^^yr^


